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پیوندی میان گذشته و آینده

چند روز پیش خودروساز آلمانی، آئودی، در نمایشگاه خودرو مونیخ از 

تازه ترین خودرو خود یعنی E-Legend EL۱ به طور رسمی پرده برداری 

کرد. این خودرو برقی با الهام از خودرو مخصوص رالی شرکت آئودی یعنی 

Quattro S۱ ساخته شده است و مجهز به قوای محرکه برقی است.

این خودرو مجهز به شاسی تمام کربنی است و از ۳ موتور الکتریکی نیرو 

می گیرد. یک موتور الکتریکی با حداکثر قدرت ۲۰۱ اسب بخار در محور 

جلو و ۲ موتور الکتریکی دیگر در محور عقب با حداکثر قدرت ۳۰۲

اسب بخار مجموع قدرت این خودرو را به ۸۰۵ اسب بخار می رساند.

بسته باتری به ظرفیت۹۰ کیلووات ساعت نیز نیرورسان این موتورها 

خواهد بود. این بسته باتری به شکل حرف T در بخش زیرین شاسی 

قرار دارد تا مرکز ثقل و محل نصب صندلی ها تا حد امکان پایین بیاید. 

هم چنین امکان شارژ باتری با سرعت ۳۰۰ کیلووات ساعتی هم برای این 

محصول تازه پیش بینی شده است.

حداکثر برد حرکتی این خودرو با هربار شارژ به حدود ۴۰۰ کیلومتر می رسد و با 

توجه به پیش رانه های قدرتمند و توان بالایی که برای آن در نظر گرفته شده است، 

خودرو الکتریکی تازه شرکت آئودی برای رسیدن به سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت 

به کمتر از ۲٫۸ ثانیه زمان احتیاج دارد. هم چنین این غول برقی دنیای خودروها ۲

دور سریع در پیست تاریخی نوربرگ را با یک بار شارژ می زند.

برای ایجاد بهترین عملکرد در این محصول، سازندگان تلاش کرده اند تا جای 

ممکن وزن آن را پایین نگه دارند و در پی اقدامات آن ها وزن E-Legend تنها حدود 

۱۶۸۰ کیلوگرم است. هم چنین این خودرو الکتریکی از چرخ نوزده اینچی در جلو 

و بیست اینچی در عقب بهره می برد. چراغ های روشنایی روز در جلو و عقب کار 

شده اند و مجهز به یک اسپویلر اختصاصی است. هم چنین سیستم تعلیق قابلیت 

تنظیم به ۳ حالت مختلف را دارد.

از مهم ترین امکانات به کاررفته در خودرو الکترونیکی آئودی می توان به سیستم 

تهویه مطبوع، دوربین دید عقب و سیستم مولتی مدیا با قابلیت چندرسانه ای 

اشاره کرد.

جالب است بدانید که تنها ۳۰ دستگاه EL1 ازتولید و به فروش خواهد رسید. 

برچسب قیمتی آن نیز برابر با ۸۹۰ هزار یورو است. همین موضوع این خودرو تازه 

را به محصولی جذاب و کمیاب تبدیل خواهد کرد و خریداران 

باید برای داشتنش خیلی خوش شانس باشند.

البته در آینده نزدیک آئودی از ۲  مدل دیگر که با الهام 

از خودروهای تاریخی رالی این شرکت طراحی 

شده اند پرده برداری خواهد کرد. میزان تولید 

هرکدام نیز تنها ۳۰ دستگاه خواهد بود.

آئودی با این اقدام به نوعی گذشته را به آینده این 

شرکت پیوند زده است. طراحی کلاسیک EL1 در 

کنار قوای محرکه مدرن و آینده نگر را باید یکی از 

حرکت های جذاب و جالب توجه در نمایشگاه خودرو 

مونیخ قلمداد کرد.

کنید اسکن 

ترفند               با اینکه در مقایسه با چند سال پیش، حافظه داخلی گوشی ها ظرفیت بیشتری پیدا کرده اند 
و دیگر کمتر موبایلی را پیدا می کنید که فضای ذخیره ســازی کمتر از ۶۴ یا ۱۲۸ گیگابایت داشــته باشد، 

انگار میزان اســتفاده ما هم به همین مقدار بیشتر شده اســت و خیلی وقت ها با مشــکل پر شدن فضای 

ذخیره سازی گوشی خود روبه رو می شویم.البته معمولا خیلی از فایل ها و پوشه هایی که در گوشی ما ذخیره 

شده اند هیچ وقت به کارمان نمی آیند و تنها فضا اشغال کرده اند. به همین دلیل، بد نیست گهگاه به سراغ 

حافظه موبایل بروید و با پاک کردن فایل های اضافه، آن را خالــی کنید.در مطلب این هفته، می خواهیم با 

تعدادی از بهترین اپلیکیشــن هایی که برای مدیریت حافظه گوشی و پاک کردن فایل های اضافه ساخته 

شده اند آشنا شویم.

برنامه هایی برای رهایی از شر فایل های اضافه در 

حافظه گوشی همراه

زباله  جمع کن های موبایلی

خودرو و فناوری

آئودی E-Legend EL۱ با ۸۵۰ اسب بخار قدرت برقی 
روانه جاده ها خواهد شد
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برای اولین برنامه این فهرست، به سراغ فایل منیجر گوگل می رویم که طرف داران زیادی در میان کاربران سیستم عامل اندروید دارد. این برنامه با وجود حجم کمی که 

دارد، قابلیت های مناسبی در اختیارتان قرار می دهد و بیش از ۵۰۰ میلیون بار از گوگل پلی دانلود شده است.

با این برنامه می توانید حافظه داخلی گوشی را خالی کنید، فایل ها را سریع تر پیدا کنید، داده های خود را به طور رایگان و با سرعت بالا با دیگران 

به اشــتراک بگذارید و هم چنین از آن ها در فضای ابری پشــتیبان بگیرید. این برنامه میزان فضای خالی حافظه داخلی و کارت حافظه را به شما 

اطلاع می دهد و پیشنهادهایی برای حذف فایل ها ارائه می کند. در حالت کلی، Files by Google یکی از بهترین اپ های مدیریت حافظه گوشی 

محسوب می شود.

برای معرفی دومین اپلیکیشن مدیریت حافظه گوشی، به سراغ Solid Explorer می رویم که قابلیت های متنوعی مانند مدیریت فایل ها با یک رابط کاربری دوصفحه ای، 

محافظت از فایل ها از طریق رمزنگاری، مدیریت فایل ها روی فضای ابری و تهیه نسخه پشتیبان از اپ ها و فایل ها را در اختیارتان قرار می دهد.

Solid Explorer این اپلیکیشن فضای ذخیره سازی گوشی را تحلیل می کند تا به شما اطلاع دهد چه فایل هایی بیشترین فضا را اشغال می کنند. با

می توانید از فایل ها به کمک رمزنگاری AES محافظت کنید و آن ها را درون یک پوشــه امن قرار دهید. از دیگر ویژگی های این برنامه می توان به 

ویرایشگر متن، امکان مشاهده تصاویر و پخش موسیقی اشاره کرد.

Files by Google

Solid
Explorer

این برنامه با ابزارهای مختلف، مدیریت برنامه ها و فایل ها را ممکن می کند و به کمک آن می توانید دستگاه خود را پاک سازی کنید. با استفاده از SD Maid می توانید 

موبایلتان را به طور کامل مورد بررسی قرار دهید و فایل ها را دستکاری کنید. امکان جست وجوی فایل ها با نام، محتوا و تاریخ هم در این برنامه 

وجود دارد.

از دیگر قابلیت های SD Maid می توان به ارائه جزئیات وضعیت فضای ذخیره سازی، بهینه سازی مرکز داده، شناسایی تصاویر، آهنگ ها و اسناد 

تکراری، شناسایی فایل های برنامه های حذف شده و اجرای خودکار ابزار از طریق برنامه زمانی یا ویجت ها اشاره کرد.

همانطور که می توان از نام این برنامه حدس زد، Droid Optimizer عملکرد دستگاه اندرویدی شما را بهینه می کند. برنامه های نصب شده، فایل های دانلودشده، 

تصاویر، آهنگ ها و ویدئوها در گذر زمان سرعت گوشی شما را کاهش می دهند ولی Droid Optimizer می تواند این مشکل را برطرف کند.

این اپلیکیشن علاوه بر خالی کردن حافظه داخلی، با بســتن برنامه ها به طور خودکار رم گوشی را هم آزاد می کند. علاوه بر این، با ویژگی هایی 

مانند برنامه زمانی برای شب، طول عمر باتری دستگاه را افزایش می دهد. برای نمونه، می توان با این برنامه به طور خودکار شبکه وای فای یا دیتای 

موبایل را قطع کرد. در نهایت، می توانید همه اپ های نصبی را با Droid Optimizer مدیریت کنید.
Droid

Optimizer

SD Maid
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